
UCHWAŁA NR XXXVIII/253/17
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 2 czerwca 2017 r.

w sprawie obciążenia nieruchomości gminnych ograniczonym prawem rzeczowym
w postaci służebności przesyłu

Na podstawie art. 18 ust 2, pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dz. U. z 2016 r., poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 2147, z późn. zm.),

Rada Gminy w Żurawicy
uchwala co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę Wójtowi Gminy na obciążenie nieruchomości gminnych – części działek nr 291/40, 
291/39, 291/34, 291/28 – obręb Buszkowice, Gmina Żurawica, ograniczonym prawem rzeczowym tj. odpłatną 
jednorazowo, nieograniczoną w czasie służebnością przesyłu, na rzecz PGE Dystrybucja S.A., w związku 
z realizacją zadania: modernizacji/budowy zgodnie z warunkami usunięcia kolizji nr 12/P/RE04/2016 obejmującej: 
wymianę istniejącego oraz budowę nowego stanowiska słupowego SN 15KV, budowę elektroenergetycznej linii 
kablowej SN 15kV.

§ 2. Opisana w § 1 służebność przesyłu przedstawiona została na mapie stanowiącej załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wysokość jednorazowego wynagrodzenia z tytułu ustanowionej służebności przesyłu określona została 
w operacie szacunkowym opracowanym przez rzeczoznawcę majątkowego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: A024CBDE-296F-4423-B685-9EC1503C6BCC. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/253/17

Rady Gminy Żurawica

z dnia 2 czerwca 2017 r.

Id: A024CBDE-296F-4423-B685-9EC1503C6BCC. Podpisany Strona 1


		2017-06-01T22:00:00+0000
	Polska
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




